

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

MZ Autoeksport ApS

Vølundsvej 2A
3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 08 59 75

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. august 2020

Isvan Zurz
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet MZ Autoeksport ApS
Vølundsvej 2A
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36 08 59 75
Stiftelsesdato: 8. september 2014
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Isvan Zurz, direktør
Mirko Zurz, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Nykredit Bank
Søndre Jernbanevej 4
3400 Hillerød

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af brugte biler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 690.656 kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -79.833 kr. pr. 31. december 2019. Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres inden for de kommende 12-18 måneder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb og i takt med spredning af Covid-19 realiseret en betydelig omsætningsnedgang i perioden fra marts 2020 og frem til tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Omsætningsnedgangen har presset selskabets indtjening og dermed likviditet. Der er igangsat omkostningsbesparende tiltag med henblik på at sikre selskabets likvide beredskab, ligesom der er ansøgt om midlertidig kompensation under regeringens hjælpepakker. Selskabet har endvidere afsluttet forhandlinger med kreditinstitutter om fastholdelse af tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af de nuværende planer og budgetter som minimum i 12 måneder fra balancedagen. Baseret herpå er årsregnskabet for 2019 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		467.901	555.501
Personaleomkostninger	2	-972.136	-937.240
Af- og nedskrivninger		-49.770	-50.132
Resultat af ordinær drift		-554.005	-431.871
Finansielle omkostninger	3	-136.651	-102.295
Ordinært resultat før skat		-690.656	-534.166
Skat af årets resultat	4	0	-9.000
ÅRETS RESULTAT		-690.656	-543.166
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-690.656	-543.166
		-690.656	-543.166

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		2.813.404	2.881.162
Materielle anlægsaktiver i alt	5	2.813.404	2.881.162
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Fremstillede varer og handelsvarer		854.867	908.126
Varebeholdninger i alt		854.867	908.126
Udsudte skatteaktiver		11.000	11.000
Andre tilgodehavender		20.769	0
Tilgodehavender i alt		31.769	11.000
Likvide beholdninger		331.215	24.609
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		1.217.851	943.735
AKTIVER I ALT			
		4.031.255	3.824.897
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-129.833	560.821
EGENKAPITAL I ALT		-79.833	610.821
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.887.627	1.441.663
Deposita		6.400	6.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.894.027	1.448.063
Gæld til banker		1.671.034	1.241.688
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		261.277	216.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.279	93.285
Anden gæld		252.471	214.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.217.061	1.766.013
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		4.111.088	3.214.076
PASSIVER I ALT			
		4.031.255	3.824.897
Usikkerhed om going concern	1		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, 1. januar 2019	50.000	560.823	610.823
Overført via resultatdisponeringen	0	-690.656	-690.656
Egenkapital, 31. december 2019	50.000	-129.833	-79.833

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har efter regnskabsårets udløb og i takt med spredning af Covid-19 realiseret en betydelig omsætningsnedgang i perioden fra marts 2020 og frem til tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Omsætningsnedgangen har presset selskabets indtjening og dermed likviditet. Der er igangsat omkostningsbesparende tiltag med henblik på at sikre selskabets likvide beredskab, ligesom der er ansøgt om midlertidig kompensation under regeringens hjælpepakker. Selskabet har endvidere afsluttet forhandlinger med kreditinstitutter om fastholdelse af tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af de nuværende planer og budgetter som minimum i 12 måneder fra balancedagen. Baseret herpå er årsregnskabet for 2019 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2019	2018
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	920.525	888.311
Omkostninger til social sikring	20.098	15.085
Andre personaleomkostninger	31.513	33.844
Personaleomkostninger	972.136	937.240
Gennemsnitligt antal ansatte	3	2
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	131.018	102.295
Amortisering af låneomkostninger	5.633	0
Finansielle omkostninger	136.651	102.295
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	9.000
Skat af årets resultat	0	9.000
5. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	3.023.910	3.023.910
Afgang	-17.988	0
Kostpris, ultimo	3.005.922	3.023.910
Af- og nedskrivninger, primo	-142.748	-92.616
Afskrivninger	-49.770	-50.132
Af- og nedskrivninger, ultimo	-192.518	-142.748
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.813.404	2.881.162
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Langfristet gæld, der forfalder efter 5 år, udgør 844.000 kr.		

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. lyskasser. Der resterer 9 mdr. på balancetidspunktet.

8. Eventualforpligtelser

Ingen.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.200.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 2.813.404 kr. Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.750.000 kr. i ovenstående grunde og bygninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Isvan Zurz

Direktør og dirigent

På vegne af: MZ Autoeksport ApS

Serienummer: CVR:36085975-RID:70833092

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-08-10 11:31:32Z

NEM ID 

Isvan Zurz

Direktør

På vegne af: MZ Autoeksport ApS

Serienummer: CVR:36085975-RID:70833092

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-08-10 11:37:27Z

NEM ID 

Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-08-10 13:34:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W11J3-SPPWf-BWxf-PFF6W-8EMUO-7MFZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>